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1 Motivering till ändring 

I yttrande över granskningshandling har inkommit synpunkter som föranlett mindre 

ändringar av vägplan. Dessa ändringar tas med i fastställelsehandling. 

2 Beskrivning av ändring 

2.1 Komplettering med vändplan. 

Illustrationskartan kompletteras med symbolen för vändplan vid trevägskälet där 

ersättningsvägen ansluter till befintlig grusväg vid km 46/770. 

2.2 Komplettering med befintlig vändplan. 

Befintlig vändplan finns vid km 47/360 som är tänkt att vara kvar markeras på 

illustrationskartan. 

2.3 Komplettering med sidoväg. 

Vägplanen kommer att kompletteras med en sidoväg mellan 49/500 – 49/650 längs med 

väg 23 på södra sidan fram till fastighetsgränsen. 

2.4 Förslag på ändrade formuleringar i miljöbeskrivningen åtgärdas. 

Länsstyrelsens förslag på ändrade formuleringar i miljöbeskrivningen åtgärdas.  
 
Miljöbeskrivningen, s. 52 ändras från:  
”Ytor där boplatser eller gravar kan finnas under mark (utredningsobjekt som markeras 
med romersk siffra i tabellen i Bilaga 1), utreds vidare inom ramen för arkeologisk 
utredning steg 2.”  
Har ändrats till:  
”Ytor där boplatser eller gravar kan finnas under mark (utredningsobjekt som markerats 
med romersk siffra, samt Bergunda 23:1 och Vederslöv 54:1, i tabellen i Bilaga 1), utreds 
vidare inom ramen för arkeologisk utredning steg 2.”  
 
I Miljöbeskrivningen, tabell 11 ändras från:  
”Intrång sker i fornlämningar som föreslås för arkeologisk förundersökning. Även en 
arkeolo-gisk utredning steg 2 kommer utföras för ytor där boplatser eller gravar finns 
under mark. Kon-sekvenserna bedöms dock som små.”  
Har ändrats till:  
”Intrång sker i fornlämningar som föreslås för arkeologisk förundersökning. Även en 
arkeolo-gisk utredning steg 2 kommer utföras för de ytor där boplatser eller gravar kan 
tänkas finnas under mark. Konsekvenserna bedöms dock som små”.   

 
2.5 Reviderade handlingar 

Inga handlingar revideras i granskningshandling. Förändringar tas med i 

fastställelsehandling. 

3 Delgivning av ändringen 

Ändringarna i vägplanen är av mindre slag och behöver inte kommuniceras till berörda 

sakägare. 

4 Kostnadsförändringar 

Föreslagna förändringar medför inga större kostnadsförändringar. 
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